Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия
Решение
 « 29 »  января 2025 г.

                                                  № 118/328-5

О сроках и порядке представления предложений
по кандидатурам для назначения в состав
Молодежной избирательной комиссии при
Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии
Чувашской Республики

В связи с истечением срока полномочий действующего состава Молодежной избирательной комиссии при Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики,

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Объявить приём предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии.

2. Осуществить приём предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии в период с 30 января по 1 марта 2025 года.

3. Утвердить сообщение о сроках и порядке представления предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Новочебоксарской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики (прилагается).
4. Опубликовывать на  сайте Новочебоксарской ТИК сообщение о сроках и порядке представления предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии.
Председатель  Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии
                                                              Д.К. Шемекеев

Секретарь Новочебоксарской

территориальной избирательной комиссии                                                                      А.Н. Беркутова